
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

09.03.2019. 18 Jelena Obradović

1. MEC

15z z

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA, 09.03.2019.

GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Haron ll

STOJANOVIC LEONTINA BLAGOJEVIC MARINA
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 12H POČETAK U: 12H

FALSE

NE PRE : 12:30H NE PRE : 12:30H

OMEROVIC NINA JELUSIC KATARINA

SLEDI SLEDI

ZHANG WANYI STEFANOVIC TEODORA (7)
vs. vs.

ALIMPIC ANASTASIJA MILENKOVIC NEDA

vs. vs.

DRLJACA MILICA LUKIC ANASTASIJA (8)

VRUCAN TEODORA (5) KARLOVCAN LENA

MILOSAVLJEVIC DOROTEA (4) LJUBA HRISTINA
vs. vs.

NE PRE : 15H NE PRE : 15H

SLEDI SLEDI

BOZOVIC JELENA NIKOLIC TIJANA (6)

SLEDI SLEDI

BLAGOJEVIC MARINA/JELUSIC KATARINA STOJANOVIC LEONTINA/ OMEROVIC NINA
vs. vs.

SEPA IVA (3) RAGASTOVAC MIRJANA (2)

vs. vs.

ZHANG WANYI/ ALIMPIC ANASTASIJA

RADUNOVIC MILICA (1)

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Jelena Obradović

vs. vs.


